Совет депутатов Березовского сельсовета
Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                          №  16                                  с.Березовка

Об изменении границы муниципального
образования Берёзовский сельсовет
Первомайского района Алтайского края

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края, решением Новоалтайского городского собрания депутатов от 14.06.2022 № 46 « Об инициативе изменения границ муниципальных образований городского округа город Новоалтайск Алтайского края и Первомайского района Алтайского края» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дать согласие на изменение границ муниципальных образований Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края и городского округа город Новоалтайск Алтайского края, не влекут отнесение территорий отдельных входящих в состав муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края населенных пунктов к территории муниципального образования городского округа город Новоалтайск Алтайского края (согласно прилагаемым схемам № 1 и № 6).
2. Направить настоящее решение в Новоалтайское городское собрание депутатов Алтайского края, в Первомайское районное Собрание депутатов Алтайского края и в Алтайское краевое Законодательное Собрание.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета							               А.П. Агальцова